Π Ρ Ο Σ Θ Η Κ Η  Α Ν Τ Ι Β Α Ρ Ω Ν  Σ Ε  Π Ε Ν Τ Ε  ( 5 )  Α Ν Ε Λ Κ Υ Σ Τ Η Ρ Ε Σ  ΤΟΥ  
Μ Ε Γ Α Ρ ΟΥ  Τ Η Σ  Β ΟΥΛ Η Σ  Τ Ω Ν  ΕΛ Λ Η Ν Ω Ν .   

CPV: 
50750000-7          (Υπηρεσίες συντήρησης / επισκευής ανελκυστήρων) 

50750000-7/003 (Εργασίες αναβάθμισης ανελκυστήρων) 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗ ΑΞΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ: 

Σαράντα μία χιλιάδες τετρακόσια ευρώ (41.400,00 €), πλέον ΦΠΑ, με δικαίωμα 
προαίρεσης δεκαοκτώ χιλιάδες πεντακόσια ευρώ (18.500,00 €), πλέον ΦΠΑ, ήτοι 
συνολική εκτιμώμενη αξία: πενήντα εννιά χιλιάδες εννιακόσια ευρώ (59.900,00 
€), πλέον ΦΠΑ. 

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 8473/4757/31.05.2019 – ΑΔΑ: 02-05ΧΑ 

ΑΘΗΝΑ 05/06/2019 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού Αντικειμένου της Σύμβασης 

Εκτέλεση εργασιών συντήρησης των ανελκυστήρων των κτιρίων της Βουλής των 

Ελλήνων για δύο (2) έτη, με δικαίωμα προαίρεσης για ένα (1) επιπλέον έτος, πέραν